Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 517/2021 - WANDERLEY RODRIGUES JUNIOR - Solicita ao Senhor Presidente
da EMDURB a implantação de demarcação para estacionamento de motos em via pública, guias e
sarjetas defronte ao imóvel 04-56 da Avenida Octávio Mangabeira, Vila Coralina.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 21/09/2021

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1583/21
-

Bauru, 21 de setembro de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1583/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 1 7 de setembro de 2021.

- --------
Câri 1arr \~u 1idpal de BHuru

Diretoria de :\poio Legislauvo

2 1 SET. 2021

E 1RAD

~º~---~ ~..,,<:J:i;:; .... ~~~

Em atenção ao Requerimento 51 7 /2021, do vereador
Wanderley Rodrigues Junior, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 102810/21 ,

referente à implantação de demarcação para estacionamento de motos em via pública,
guias e sarjetas defronte ao imóvel 04-56 da Avenida Octávio Mangabeira, Vila
Carolina, a EMDURB informa que a solicitação foi atendida.

Atenciosamente;